

№6



**Общество с ограниченной ответственностью «СМУ-520»**

ОГРН 1177847108350/ ИНН 7804593762

Р/с 40702810080050000912

Ф-л ОПЕРУ ПАО БАНК ВТБ в Санкт-Петербурге

к/с 3010181020000000704

195043, Санкт-Петербург г., 6-я Жерновская ул. Д.№7, лит. А, пом. 3-Н, офис 1.

**Расчет стоимости монтажных работ теплосчетчика на 1 квартиру**

Объект: по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Галерная

Позиция	Наименование и техническая характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Цена материалов за ед.	Общая цена материалов	Цена за ед. СМР	Общая стоимость СМР
9	Теплосчетчик Sanext ду.15	шт.	1	6 400,00	<b>6 400,00</b>	1 500,00	<b>1 500,00</b>
10	Присоединитель (полусгон) Sanext ду.15	шт.	2	207,00	<b>414,00</b>	200,00	<b>400,00</b>
11	Шаровый кран для термодатчика Sanext ду.20	шт.	1	695,00	<b>695,00</b>	300,00	<b>300,00</b>
12	Фильтр грубой очистки ду.20 Valtec	шт.	1	541,00	<b>541,00</b>	300,00	<b>300,00</b>
13	Кран шаровый в/н ду.20 Valtec	шт.	1	647,00	<b>647,00</b>	300,00	<b>300,00</b>
	в/в ду.20 Valtec	шт.	1	466,00	<b>466,00</b>	300,00	<b>300,00</b>
14	Футорка 20н x 15вн	шт.	2	56,00	<b>112,00</b>	200,00	<b>400,00</b>
<b>ИТОГО:</b>					<b>9 275,00</b>	<b>ИТОГО:</b>	<b>3 500,00</b>
Общая сумма материал и СМР, с НДС							<b>12 775,00</b>
Сумма без НДС							10 645,83
НДС 20%							2 129,17

Генеральный директор  
ООО "СМУ-520"



/ Павлов А.В.